1° TURNO (DAL 03 LUGLIO 2017 AL 14 LUGLIO 2017)
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12.
13.
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Prot. n°

3499 del 08/06/2017 BULLONI ANDREA IGNAZIO

3551del 12/06/2017
3552 del 12/06/2017
3558 del 12/06/2016
3578 del 12/06/2017
3595 del 13/06/2017
3596 del 13/06/2017
3707 del 14/06/2017
3717 del 15/06/2017

. 3718 del 15/06/2017
. 3780 del 19/06/2017

COMUNE DI POSADA

PROV. NUORO

Settore Servizi Sociali

Allegato alla determinazione n°49 del 23/06/2017

ELENCO ISCRITTI CENTRO RICREATIVO ESTIVO 2017 (pag. 1 di 1)

NOME BAMBINO/A

ORTU ANDREA
COSTAGGIU VERONICA
PUTZU CHIARA
SCHIPELLETTI STEFANIA
MIAO HAOXIANG

MIAO SULEI

EMANUELA BORGHESE

ASOLE ALEX
FOIS AMBRA
MONTALI MATTEO

RINUNCIANO AL TURNO O AL SERVIZIO :

3714 del 15/06/2017
3715 del 15/06/2017
3865 del 20/06/2017
3866 del 20/06/2017

NATO/A

Nuoro
NUORO
NUORO
NUORO
NUORO
FERMO
ZHEJ IANG
NUORO

NUORO
NUORO
ROMA

IL

14.04.2008
07.06.2008
06.09.2008
22.08.2008
19.09.2006
09.12.2011
06.05.2005
04.02.2006

01.10.2008
28.06.2009
22.02.2009

NOME_GENITORE

BULLONI MANUELE
ORTU MICHELA
ORTU MICHELA
TOMASA SELIS
PIRAS GIULIETTA
MIAO BICUN

MIAO BICUN
MELONI LUCIALBA

SCHIPELLITI ISABELLA
ADRIANA LISAI
SANNA CARMEN

f.to Il Responsabile del Servizio Sociale
Dott. Marco A. Ventroni



